fieri videtur notum quod inter nos et fratrem abbatem monasterii sancti dionysii videlicet causa et libertate videlicet de monasterio  
nos et ipsius successores nros ad omnia et singula et demerit et de nosse et de nosse pace committitur in omnibus et tunc primo  
totam illam viciniam quam habent in montana et spirin et loco vocato comaricia et nobis tunc in nosse benedicti et affe  
tat dea una abouere i. omnino de albrano et i. lopho pontouis. sea felius. acno. i. vms. pat. de padio et i. ca  
nra. i. iudice i. vna den lobel. et ab occidente i. medio totate et vna ad fabray. pradem pte vnam cu  
tri i. qua sedet et cu auellanais et alijs arboribz super genay et cu quibz et iuratis principis postibz et  
nedembz suis et cu omnibz melioracionis et augmetis ibi factis et de iuris faciendis et sic malis et vultis ad tunc comodu  
et tunc possit dici vel intelligi sic pda omnia et tunc damo et stabiliis. Et confitemur nos pda omnia e  
nois posside ut ipsi don. eisdem accepis vultis possidem qua tua ppa. dicit. pda vultis possis accepit et  
dignid et tunc ppa. retine et habe vna pda ad omnia tunc et tunc vultis ppa. faciendas i. salvo ju  
re de monastio cui dabis annuatim p. censu. vna. iugiam auellanay bonay et pulcray ad mensura nri mo  
nastii abidm lacy i. fero. sea maria augr. et salvo iure nri monastii i. tunc laudis nris et fousenays et alijs  
pvenibz no obstat quatuordecim alijs curatis. Et sic pvenit et tunc p. de m. stabiliitatem cu me  
loracione q. ibi factis faciatis et tunc tunc et habe et posside i. pace et de iud. et tunc assensatem  
et iuriet conc. curiam p. ppa. Et p. pda omnia et tunc attendendis et p. tendis et p. curia. et om  
iudice obligamus et tunc omnia bona de monastio hica. huda iug. Et p. hanc donacione et p. stabilimato  
omnibz p. accepis et habuisse acce ad bona et utilitatem de monastio. i. iugiam. p. l. b. m. m. et  
dno. vultis accepis no sumare pace. Et si amplis iud. habe delam. tota q. tunc et tunc dno  
donacione iud. vultis. vultis facit iura q. subuenit accepis vlt. dimidiam iusta p. et om. alijs  
iure p. ut no p. p. i. vultis. Et ag. Arnall. de co. p. p. firmas et laudans omnia supradicta p. p.  
ut de abbate et suadentibz nris plus annuatim cum censu i. de tunc. obligans ut et suadentibz nris  
ad h. dno. vnam et omnia alia bona nra iug. don. o. h. i. p. d. g. g. dno. d. v. s. l. p. v. d. dno. p. p.  
condita. de gra. abbate p. p. f. nu. d. de co. p. p. firmas et laudans.

hanc hanc nos facit. h. vna et p. garchon dicit.  
vna. p. l. vna. hanc p. p. mandato. v. de vultis p. p. dno. nri.  
vna. hanc hanc nos facit. h. vna et p. garchon dicit.